
email: !lliJt)l'-q�,hsl .cz 

2400135 

HYDRAULIKSERVIS I s.r.o. 

Za Pilou 114, Bohuňovice 783 14 
Spisová značka: C 16569 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Rámcová smlouva o poskytování servisních a souvisejících služeb 

v kalendářním roce 2024 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

I. Smluvní strany

firma: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
spisová značka: 
jednající: 
(dále jen objednatel) 

a 

firma: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
spisová značka: 
jednající: 
(dále jen zhotovitel) 

I. 

Pískovna Černovice, spol. s r.o. 
Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno 
60697318 
CZ60697318 

C 14311 vedená u Krajského soudu v Brně 
Ing. Viktor Mrňous, Jednatel společnosti 

HYDRAULIKSERVIS I s.r.o. 
Za Pilou 114, 783 14 Bohuňovice 
25374958 
cz 25374958 
KB Olomouc 
19-1205350287/0100
C 16569 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Jiří Trnka, Jednatel společnosti

Zhotovitel se zavazuje, že bude na základě této rámcové smlouvy provádět pro objednatele 
servisní opravy a dodávat náhradní díly pro čelní nakladače, dumpery a bagry Volvo, CAT, LIEBHERR, .. 
ve všech výrobních modifikacích. 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která bude stanovena v souladu s článkem li. 
této smlouvy. 

li. 

V případě kompletního servisová ní strojů, tzn. včetně dodávek olejů, filtrů a ND, jsou pro rok 
2024 platné následující sazby za servisní práce a opravy: 

IČ: 25374958 Bankovní spojení 
DIČ: CZ 25374958 CZK: 19-1205350287/0100 EUR: 43-2698140257 /0100 



Ill. 

email: ffi9._\11;:r@hsl cz 

HYDRAULIKSERVIS I s.r.o. 

Za Pilou 114, Bohuňovice 783 14 
Spisová značka: C 16569 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Práce mechanika v pracovní době 990,-Kč/hod 
Práce mechanika mimo pracovní dobu 1.290,Kč/hod 
Práce mechanika So/Ne/svátky 1.490,-Kč/hod 
Práce elektrikáře v pracovní době 1.190,-Kč/hod 
Práce elektrikáře mimo pracovní dobu 1.450,-Kč/hod 
Práce elektrikáře So/Ne/svátky 1.550,-Kč/hod 
Příplatek za použití horizontální frézky 600,-Kč/hod 
Použití servisního vozu 23,-Kč/km 
Úhrada za likvidaci vyjetých olejů a opotřebovaných filtrů, čisticích materiálů, likvidace 
dalších dílů, které byli při servisním zásahu vyměněny 500,-Ks 

Zhotovitel se zavazuje: 
na základě objednávky vystavit zakázkový list, 
předložit na základě požadavků objednatele cenovou nabídku, jakož i specifikaci objednatelem 
označených náhradních dílů, 
dodat náhradní díly na stavební stroj VOLVO, CAT provádět odsouhlasené servisní opravy 

IV. 

Zhotovitel přebírá záruku za jakost provedených servisních oprav a dodaných náhradních dílů 
tak, že dílo, jakož i dodané náhradní díly, budou po dobu 6 měsíců (nebo 1000 Mth) od splnění 
závazků způsobilé ke smluvenému účelu a zachovají si po tuto dobu smluvené vlastnosti, t.j. plnou 
funkčnost opravovaných a vyměněných částí. Záruka se nevztahuje na díly poškozené v souvislosti 
s jinou závadou stroje, která nebyla předmětem dané opravy. 

v. 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu oprav a cenu náhradních dílů po jejich 
provedení, resp. dodání v dohodnuté lhůtě, po vystavení daňového dokladu, faktury, který bude 
vyhotoven na každou činnost zhotovitele samostatně a bude mít náležitosti dle zák.č. 588/92 Sb § 
12. Lhůta splatnosti faktur je 14 dní od vystavení dokladu.

Úhrada bude provedena bankovním převodem. 

VI. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude objednatel v prodlení se zaplacením faktury, 
sjednává se úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky na každý den prodlení. 

Na základě písemné dohody obou stran lze v tomto bodě postupovat odlišně od výše 
uvedeného. 

VII. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a lze ji měnit nebo zrušit pouze výslovným 
oboustranným písemným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno obdrží objednatel a druhé 
zhotovitel. 

Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními dle občanského zákoníku. 

IČ: 25374958 Bankovní spojení 
DIČ: CZ 25374958 CZK: 19-1205350287/0100 EUR: 43-2698140257 /0100 



HYDRAULIKSERVIS I s.r.o. 

email: mall.-r -:J,s1 cz 

Za Pilou 114, Bohuňovice 783 14 
Spisová znači<a: C 16569 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zástupci smluvních stran si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

V ČERNOVICÍCH dne: lt, z, 1v-Zf

� Pískovna

„ čemovice
Pískovna černovlce, spol. s r.o, 

Bolzanova 763/1, 618 00 Brno 
IČO: 60697318 DIČ: CZ60697318 

KS v Brně, oddíl C, vt. 143 

Objednatel 

IČ:25374958 
DIČ: CZ 25374958 

Bankovní spojení 
CZK: 19-1205350287/0100 

V Bohuňovicích d 

(Sl 

EUR: 43-2698140257 /0100 


